
 

 

č.j. 963/2020    Rok 2020 
Sp.zn. 51.1 

 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Tatenice ze dne 10.11.2020 

 
Přítomni členové ZO:  Mgr. Vladimír Žák, Kateřina Květenská DiS, Ing. Petr Prokop,  
                                    Jiří Smrkal , Jitka Kristková, Bc. Václav Polák  
                                    
Omluveni: Věra Šindelářová, Jana Součková, Zdenka Mnichová      
  
  
Zasedání řídil:  Mgr. Vladimír Žák  
Zapisovatelkou byla určena:  Bc. Jana Budková     
Ověřovatelé zápisu:  Ing. Petr Prokop, Bc. Václav Polák    
                   
 
Program zasedání zastupitelstva obce: 

 
1. Obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích – jejich aktualizace   
2. Pronájem bytů – sociální bydlení 
3. Různé 
4. Dotazy občanů, diskuze  

                 
Zastupitelstvo obce (ZO) na svém zasedání přijalo následující usnesení: 

 
ZO schválilo program zasedání a ověřovatele zápisu 
A: 6       N: 0       Z: 0 
(výsledek hlasování: A=pro, N=proti, Z=zdržel se) 
 
36/20  ZO projednalo a schválilo obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
37/20  ZO projednalo a schválilo obecně závaznou vyhlášku č. 2/2020 o místním poplatku ze 
psů. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
38/20  ZO projednalo a schválilo obecně závaznou vyhlášku č. 3/2020 o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
39/20  ZO projednalo a schválilo obecně závaznou vyhlášku č. 4/2020 o místním poplatku ze 
vstupného. 



 

 

A: 6       N: 0       Z: 0 
 
40/20  ZO rozhodlo o přidělení bytu č. 1 (2+KK) v bytovém domě čp. 319 Kristýně 
Korbičkové.  
A: 6       N: 0       Z: 0 
41/20  ZO rozhodlo o přidělení bytu č. 2 (3+KK) v bytovém domě čp. 319 Janě Prokopové. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
42/20  ZO rozhodlo o přidělení bytu č. 3 (2+KK) v bytovém domě čp. 319 Adéle Habigerové. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
43/20  ZO rozhodlo o přidělení bytu č. 4 (3+KK) v bytovém domě čp. 319 Šárce Skalické. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
44/20  ZO rozhodlo o přidělení bytu č. 5 (1+KK) v bytovém domě čp. 319 Radimovi Glocarovi. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
45/20  ZO rozhodlo o přidělení bytu č. 6 (2+KK) v bytovém domě čp. 319 Terezii Balákové a 
Michalovi Novotnému. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
46/20  ZO stanovilo základní nájemné v bytech v bytovém domě čp. 319 ve výši 40 Kč/m2. 
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je doložení dokumentů a splnění podmínek pro 
příjmově vymezené osoby dle Pravidel pro přidělování sociálních bytů. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
47/20  ZO rozhodlo o neprodloužení nájemní smlouvy Jiřímu Kučerovi k bytu č. 7 v bytovém 
domě čp. 195, která končí 14.12.2020. ZO rozhodlo o přidělení bytu č. 7 (2+KK) v bytovém 
domě čp. 195, Růženě Slučiakové. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je doložení 
dokumentů a splnění podmínek pro příjmově vymezené osoby dle NV č. 146/2003 Sb. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
48/20  ZO revokovalo usnesení č. 13/20 ze dne 19.5.2020 a schválilo prodej části pozemku 
p.č. 336 o výměře 158 m2 do spoluvlastnictví Lukášovi Plocovi, bytem Rudoltice 261 
(spoluvlastnický podíl ½) a Stanislavě Plocové (spoluvlastnický podíl ½) za cenu 40 Kč/m2.  
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
49/20  ZO schválilo rozpočtové opatření č. 9 dle přílohy.  
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
50/20  ZO schválilo rozpočtové provizorium na r. 2021 s tím, že měsíční výdaje se hradí do 
výše 1/12 skutečných výdajů r. 2020 a dále výdaje vyplývající z již uzavřených smluv do doby 



 

 

než bude schválen rozpočet na r. 2021. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
51/20  ZO schválio podání žádosti o dotaci z programu MMR Podpora rozvoje regionů, 
podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT Rekonstrukce a přestavba veřejných 
budov na akci Modernizace obecního úřadu v budově zámku. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
 
52/20  ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z programu MMR Podpora rozvoje regionů, 
podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT Podpora obnovy staveb a zařízení 
dopravní infrastruktury. 
A: 6       N: 0       Z: 0 
 
 
 
     Ověřovatelé tohoto zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání i přijatým 
usnesením, což stvrzují svým podpisem: 
 

 
............................................................................................................................ 

 
Tatenice 12.11.2020  
Mgr.Vladimír Žák, starosta obce 


		2020-11-12T08:47:37+0000
	Not specified




